

伊勢崎都市計画公園の変更（伊勢崎市決定）

伊勢崎都市計画公園 2・2・90号風の子公園ほか11公園の名称を次のように変更する。

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公園名			
街区公園	2・2・90	境風の子公園	伊勢崎市境栄	約0.23ha	
街区公園	2・2・91	境ひがし公園	伊勢崎市境	約0.59ha	
街区公園	2・2・92	境熊の前公園	伊勢崎市境女塚	約0.61ha	
街区公園	2・2・93	境ひろせ公園	伊勢崎市境下武士	約0.76ha	
街区公園	2・2・94	境早川公園	伊勢崎市境三ツ木	約0.25ha	
街区公園	2・2・95	境三ツ木公園	伊勢崎市境三ツ木	約0.28ha	
街区公園	2・2・96	境くすのき公園	伊勢崎市境美原	約0.25ha	
街区公園	2・2・97	境田島北公園	伊勢崎市境伊与久	約0.31ha	
街区公園	2・2・98	境田島南公園	伊勢崎市境伊与久	約0.30ha	
近隣公園	3・3・14	境伊与久沼公園	伊勢崎市境伊与久	約2.7ha	
近隣公園	3・3・15	境上武公園	伊勢崎市境上矢島	約1.7ha	
近隣公園	3・3・16	境駅北公園	伊勢崎市境美原	約1.6ha	

理 由

都市計画公園の都市計画施設としての名称と、都市公園法に基づく名称を統一し、円滑な管理運営を行うために都市計画公園の名称を変更するもの。

伊勢崎都市計画公園の変更（伊勢崎市決定）新旧対照表

(変更前)

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公園名			
街区公園	2・2・90	風の子公園	伊勢崎市境栄	約0.23ha	
街区公園	2・2・91	ひがし公園	伊勢崎市境	約0.59ha	
街区公園	2・2・92	熊の前公園	伊勢崎市境女塚	約0.61ha	
街区公園	2・2・93	ひろせ公園	伊勢崎市境下武士	約0.76ha	
街区公園	2・2・94	駅北1号公園	伊勢崎市境三ツ木	約0.25ha	
街区公園	2・2・95	駅北2号公園	伊勢崎市境三ツ木	約0.28ha	
街区公園	2・2・96	駅北3号公園	伊勢崎市境美原	約0.25ha	
街区公園	2・2・97	田島北公園	伊勢崎市境伊与久	約0.31ha	
街区公園	2・2・98	田島南公園	伊勢崎市境伊与久	約0.30ha	
近隣公園	3・3・14	伊与久沼公園	伊勢崎市境伊与久	約2.7ha	
近隣公園	3・3・15	上武公園	伊勢崎市境上矢島	約1.7ha	
近隣公園	3・3・16	駅北公園	伊勢崎市境美原	約1.6ha	

(変更後)

種 別	名 称		位 置	面 積	備 考
	番 号	公園名			
街区公園	2・2・90	境風の子公園	伊勢崎市境栄	約0.23ha	
街区公園	2・2・91	境ひがし公園	伊勢崎市境	約0.59ha	
街区公園	2・2・92	境熊の前公園	伊勢崎市境女塚	約0.61ha	
街区公園	2・2・93	境ひろせ公園	伊勢崎市境下武士	約0.76ha	
街区公園	2・2・94	境早川公園	伊勢崎市境三ツ木	約0.25ha	
街区公園	2・2・95	境三ツ木公園	伊勢崎市境三ツ木	約0.28ha	
街区公園	2・2・96	境くすのき公園	伊勢崎市境美原	約0.25ha	
街区公園	2・2・97	境田島北公園	伊勢崎市境伊与久	約0.31ha	
街区公園	2・2・98	境田島南公園	伊勢崎市境伊与久	約0.30ha	
近隣公園	3・3・14	境伊与久沼公園	伊勢崎市境伊与久	約2.7ha	
近隣公園	3・3・15	境上武公園	伊勢崎市境上矢島	約1.7ha	
近隣公園	3・3・16	境駅北公園	伊勢崎市境美原	約1.6ha	

総括図 S=1:25,000

太田市

